

## **KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMAS VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRE**

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (toliau – Korupcijos prevencijos įstatymas) 6 str., Valstybės ar savivaldybės įstaigos veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijomis (toliau –Rekomendacijos), patvirtintomis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011-05-13 įsakymu Nr. 2-170, buvo atliktas Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas.

Analizuotas 2018 m. laikotarpis. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą atliko Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro Metodinė Agnė Vasiliauskaitė (asmuo, direktoriaus 2016 m. liepos 13d. įsakymu Nr. V-1-75 paskirtas atsakingas už korupcijos prevenciją ).

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas atliktas pagal Rekomendacijų kriterijus.

### **1. Kriterijus – „Padaryta korupcijos pobūdžio nusikalstama veika“.**

Per analizuojamąjį laikotarpį Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centre neužfiksuota korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, teisės pažeidimai, tarnybinė (drausminė) ar kitokia atsakomybė. Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centre sudarytos galimybės darbuotojams, kitiems asmenims kreiptis ir informuoti direktore ir asmenį atsakingą Agnę Vasiliauskaitę už korupcijos prevenciją ir kontrolę, apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus tapataus pobūdžio, tačiau mažiau pavojingus teisės pažeidimus. Kreiptis ir informuoti galima: telefonu (8 342) 20814, el. paštu [vilkaviskiovc@vilkaviskis.lt](mailto:vilkaviskiovc@vilkaviskis.lt)

Pranešimų apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus tapataus pobūdžio teisės pažeidimus Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centre korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo laikotarpiu negauta.

### **IŠVADA**

Išanalizavus Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro veiklos sritį pagal parinktą korupcijos prevencijos pasireiškimo tikimybės nustatymo kriterijų, įvertinus esamą padėtį Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centre, darytina išvada, kad didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  
laikinei vaduojanti direktorių

Eglė Budrytė- Vilbikė